Территориальная избирательная комиссия
Курганинская
Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

28  декабря 2017  года                                                                           №  70/282
О графике работы территориальной избирательной комиссии

Курганинская на период приема предложений для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального образования Курганинский район
с 6 января 2018 года по 26 января 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации «О Порядке формирования резерва составов участковой комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»  территориальная избирательная комиссия  Курганинская РЕШИЛА:

1. Установить график работы территориальной избирательной комиссии Курганинская на период приема предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий муниципального образования  Курганинский район с 6 января 2018 года до 18 часов 26 января 2018 года: понедельник-пятница - с 9.00 до 18.00 часов; выходные и праздничные дни – с 9.00 до 13.00 часов.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Курганинские известия и разместить на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 данного решения на секретаря    территориальной   избирательной   комиссии    Курганинская  Т.П. Скибину.

          Председатель
избирательной комиссии

       Курганинская

                        В.А. Патрикеев

            Секретарь
избирательной комиссии

        Курганинская

                     Т.П. Скибина